
 

 
 

 

1 

Výzva k pod{ní nabídek 
na veřejnou zak{zku III. kategorie 

 
Výzva k pod{ní nabídek k veřejné zak{zce zad{vané mimo režim z{kona č. 134/2016 Sb., o zad{v{ní 

veřejných zak{zek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se Směrnicí Rady Kr{lovéhradeckého 

kraje č. 3 

 

1) N[ZEV VEŘEJNÉ ZAK[ZKY:  

 

Realizace expozice v kl{šteře Police nad Metují 

 
Režim veřejné zak{zky:   

 

Dle ustanovení § 27 písm. a)  z{kona č. 134/2016 Sb., o zad{v{ní veřejných zak{zek, ve znění 

pozdějších předpisů, se jedn{ o veřejnou zak{zku malého rozsahu na dod{vku, zad{vanou mimo 

režim z{kona č. 134/2016 Sb., o zad{v{ní veřejných zak{zek, ve znění pozdějších předpisů (d{le též jen 

„ZZVZ“ nebo „z{kon“).  

 

Tato zak{zka není dělena na č{sti ve smyslu § 101 ZZVZ. 

   

2) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:  

 

Zadavatel:     Muzeum N{chodska 

Sídlo:      Masarykovo n{městí 1, 547 01 N{chod 

IČ:      00084930 

DIČ:      CZ 00084930   

Zastoupen:                                                   Mgr. Oldřichem Schejbalem, ředitelem 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_23.html 

Kontaktní osoba ve věcech technických:              Mgr. Jan Tůma 

e-mail:                              tuma@muzeumnachodska.cz 

 Telefon:                                                                    +420 702 254 170 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zak{zky:  Ing. Lenka Killarov{  

Telefon:                 +420 724 156 909 

E-mail:                              killarova@muzeumnachodska.cz 

   
 

 

3)         PŘEDPOKL[DAN[ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAK[ZKY  

 

Předpokl{dan{ hodnota činí 1 800 000,- Kč včetně DPH. 

 

Nabídkov{ cena dodavatele musí zahrnovat veškeré n{klady na realizaci předmětu plnění 

zak{zky. Nabídkov{ cena je z{roveň cena nejvýše přípustn{, je platn{ po celou dobu plnění 

veřejné zak{zky. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2 

 

4) ÚDAJE O ZAK[ZCE 

 

Předmětem plnění je úprava a realizace expozice v kl{šteře Police nad Metují, tj. úpravy prostor, 

instalace, technika, fundus (výstavní zařízení), mont{žní pr{ce včetně materi{lů, n{kup a restaurov{ní 

mobili{ře, d{le zajištění grafických n{vrhů, překladů a autorských pr{v ve specifikaci dle příloh této 

výzvy (zvl. Příloha 5 a 6). Plnění bude provedeno v souladu se smlouvou o dílo v příloze této výzvy, 

včetně dohodnutých z{ručních podmínek a převedení vlastnických pr{v ke zboží a obsahové n{plni 

na kupujícího. Prod{vající zajistí dopravu zboží, jeho mont{ž a instalaci na místo určení dle pokynů 

kupujícího včetně zapojení a d{le provedení funkčních zkoušek.  

 

Další požadavky zadavatele: 

- Souč{stí plnění je i doprava předmětu veřejné zak{zky, jeho mont{ž a instalace na místo 

určení dle pokynů zadavatele.  

- Zpracov{ní harmonogramu realizace dod{vky a prací s podrobným postupem, který bude 

projedn{n a dohodnut mezi zadavatelem a dodavatelem před podpisem smlouvy o dílo. 

- Zpracov{ní kompletní technické a provozní dokumentace 

- Poskytnutí z{ruk na celé dílo, servis a odstraňov{ní vad v z{ruční době, zkušební provoz 

- Další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny a 

plnění bez nich není možné 

 

Klasifikace předmětu veřejné zak{zky dle kódu CPV: 

92521100-0 Výstavy v muzeích 

 

5)     DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAK[ZKY 

 

Doba realizace: v celkové délce max. 7 měsíců ode dne písemné výzvy zadavatele. 

Předpokl{daný termín zah{jení plnění zak{zky:  9/2022. 

 

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet termín zah{jení 

realizace, je zadavatel opr{vněn zah{jení realizace posunout na pozdější dobu, posouv{ se tak i termín 

ukončení doby plnění, dodavatelem navržený harmonogram plnění se posouv{ pouze ve svém 

zač{tku a konci, jinak zůst{v{ nezměněn. 

 

Místo plnění veřejné zak{zky:  

Kl{šter Police nad Metují, expozice Muzea N{chodska. 

 

6)       PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

Vzhledem k podrobné specifikaci mj. formou vizualizace a veřejné přístupnosti podstatné č{sti 

prostor nebude prohlídka místa plnění v daném případě realizov{na. 

 

 

7) ZAD[VACÍ DOKUMENTACE 



 

 

 

 

 

 

 

3 

Zad{vací dokumentaci tvoří dokumenty obsahující zad{vací podmínky, které jsou nezbytné pro 

zpracov{ní nabídky. Souč{stí zad{vací dokumentace jsou: 

 

- tato textov{ č{st zad{vací dokumentace - Výzva 

- Příloha č. 1 - formul{ř Krycí list nabídky  

- Příloha č. 2 - n{vrh smlouvy o dílo 

- Příloha č. 3 - vzor čestného prohl{šení o splnění kvalifikace a neexistenci střetu z{jmů 

- Příloha č. 4 - vzor pro seznam poddodavatelů  

- Příloha č. 5 – n{vrh expozice 

- Příloha č. 6 – rozpočet (výkaz výměr) 

 

Pokud jsou v zad{vací dokumentaci uvedeny odkazy na obchodní firmy, n{zvy, specifick{ označení 

zboží nebo služeb, mající vztah k jednomu dodavateli, jedn{ se o vymezení předpokl{daného 

standardu a zadavatel výslovně prohlašuje, že umožní pro plnění veřejné zak{zky použití i jiných, 

kvalitativně a technicky srovnatelných řešení a výrobků. Ve své nabídce pak musí na tuto skutečnost 

dodavatel upozornit, popsat tu č{st, kde je jiné řešení použito a prok{zat vymezením technických 

parametrů, že jím navržené materi{ly nebo výrobky jsou technicky a kvalitativně srovnatelné nebo 

lepší.  

 

8) PODMÍNKY KVALIFIKACE 

 

8.1 Požadavky na prok{z{ní splnění kvalifikace:  

 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zak{zky je dodavatel, který splní z{kladní způsobilost, profesní 

způsobilost a technickou kvalifikaci (Příloha č. 3 Výzvy).  

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je 

dodavatel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Zadavateli písemně ozn{mit.  

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může být z účasti v zak{zce 

vyloučen, pokud by měl být vybraným dodavatelem ten, který nesplní kvalifikaci, bude vyloučen 

vždy.  

Pokud není dodavatel schopen prok{zat splnění určité č{sti kvalifikace požadované veřejným 

zadavatelem v plném rozsahu, je opr{vněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prok{zat 

prostřednictvím jiných osob, prostřednictvím jiné osoby nesmí prokazovat splnění z{kladní a profesní 

způsobilosti podle čl. 8.3., písm. a) této Výzvy.  

Pokud prokazuje dodavatel určitou č{st kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, je povinen ve své 

nabídce předložit doklad o splnění z{kladní způsobilosti, profesní způsobilosti podle čl. 8.3., písm. a) 

této výzvy, doklady o splnění chybějící č{sti kvalifikace a písemný z{vazek jiné osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění zak{zky nebo poskytnutí věcí nebo pr{v, s nimiž bude dodavatel opr{vněn 

v r{mci plnění disponovat (ve smyslu ust.§ 83 ZZVZ). 

 

8.2. Z{kladní způsobilost nesplňuje dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zah{jením zad{vacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle pr{vního ř{du 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 b) m{ v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 



 

 

 

 

 

 

 

4 

 c) m{ v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na pen{le na 

veřejné zdravotní pojištění, 

 d) m{ v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na pen{le na 

soci{lní zabezpečení a příspěvku na st{tní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vyd{no rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucen{ 

spr{va podle jiného pr{vního předpisu nebo v obdobné situaci podle pr{vního ř{du země sídla 

dodavatele. 

 

Dodavatel prok{že splnění z{kladní způsobilosti předložením vyplněného čestného prohl{šení – viz 

Příloha č. 3 této Výzvy.  

8.3. Profesní způsobilost   

Profesní způsobilost prok{že dodavatel, který předloží n{sledující doklady:  

 

výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zaps{n, ne starší než 3 

měsíce přede dnem zah{jení zak{zky, 

Dodavatel prok{že plnění profesní způsobilosti v nabídce předložením vyplněného 

čestného prohl{šení (viz Příloha č. 3 této Výzvy). 

      

8.4. Technick{ kvalifikace 

K prok{z{ní technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení: 

a) seznamu minim{lně tří významných dod{vek nebo podílů na dod{vk{ch obdobného 

charakteru poskytnutých za posledních pět let před zah{jením zad{vacího řízení, přičemž 

obsahem minim{lně jedné z nich byla tvorba a realizace nové audiovizu{lní muzejní 

expozice v pam{tkově chr{něné historické budově (tj. nikoli novostavbě), a to ve finančním 

objemu minim{lně 1 000 000 Kč včetně DPH. Souč{stí seznamu významných dod{vek 

musejí být vždy alespoň n{sledující informace:   

 popis realizace předmětu a rozsahu významné zakázky 

 doba realizace významné zakázky 

 cena významné zakázky v Kč bez DPH 

 cena významné zakázky v Kč s DPH 

 identifikační údaje objednatele 

 kontaktní osoba objednatele – jméno, pracovní zařazení, e-mail, telefon 

 

 

b) seznam členů realizačního týmu. Všichni členové týmu doloží životopisem vzdělání a/nebo praxi 

v oboru tvorby a realizace nových muzejních expozic, vedoucí týmu doloží min. 5 let praxe 

v oboru. 

9)           POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOV[NÍ NABÍDKY 

Nabídka bude zpracov{na v písemné podobě, a to v elektronické, nebo v listinné. Zadavatel 

doporučuje n{sledující členění nabídky: 
 

a)        vyplněný krycí list nabídky – cenov{ nabídka, v členění: CENA bez DPH, DPH, CENA 

S DPH ve struktuře požadované zadavatelem – Příloha č. 1 této Výzvy 

b) obsah nabídky s uvedením čísel stran a n{zvů č{stí nabídky 



 

 

 

 

 

 

 

5 

c) vyplněný n{vrh smlouvy o dílo, podepsaný osobou opr{vněnou jednat za dodavatele 

(Příloha č. 2 této Výzvy) 

d)   doklad o opr{vnění osoby, kter{ podepsala n{vrh smlouvy, jednat za dodavatele (např. pln{ 

moc/výpis z OR)  

e) čestné prohl{šení o splnění kvalifikace  – Příloha č. 3 této Výzvy 

f) čestné prohl{šení dle čl. 16. odst. 1 této Výzvy – Příloha č. 3 této Výzvy 

g)    seznam poddodavatelů pro realizaci zak{zky nebo čestné prohl{šení, že jich nebude 

využívat (Příloha č. 4 této Výzvy). 

 

Další požadavky na způsob zpracov{ní nabídky 

V případě, že dodavatel pod{v{ nabídku v listinné podobě, vloží do nabídky datový nosič (např. CD, 

DVD, USB disk), který bude obsahovat kompletní elektronickou kopii nabídky (postačí prostě 

naskenovan{ podoba).  

Všechny dokumenty, které musejí být podeps{ny osobou opr{vněnou jednat jménem či za 

dodavatele, je nutné do elektronického n{stroje vložit opatřené tímto podpisem v naskenované 

podobě (např. ve form{tu PDF), případně musí být podeps{ny elektronicky osobou opr{vněnou 

jednat jménem či za dodavatele. 

Zadavatel doporučuje vložit do elektronického n{stroje soubor nebo soubory s nabídkou označené 

obchodní firmou dodavatele. Maxim{lní velikost jednotlivých souborů vkl{daných do elektronického 

n{stroje je omezena na 150 MB. Počet vkl{daných souborů omezen není. 

 

N{vrh smlouvy 

N{vrh smlouvy musí bezvýhradně odpovídat vzoru smlouvy o dílo (Příloha č. 2) a zad{vacím 

podmínk{m, doplněný dodavatelem o vyznačené údaje.  

Pokud n{vrh smlouvy nebude odpovídat zad{vacím podmínk{m a ostatním č{stem nabídky 

dodavatele, může být tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze 

zak{zky. U vybraného dodavatele bude tato skutečnost důvodem k vyloučení vždy.  

 

Dodavatel bere na vědomí, že uzavřen{ smlouva včetně všech jejích příloh bude zveřejněna na 

profilu zadavatele a v registru smluv v souladu s příslušnými pr{vními předpisy. Pokud dodavatel 

nějakou č{st své nabídky považuje za obchodní tajemství, je povinen takové č{sti jasně označit a 

uvést konkrétní důvod pro nemožnost zveřejnění. 

 

10) POŽADAVKY NA ZPRACOV[NÍ NABÍDKOVÉ CENY  

 

Nabídkov{ cena, kterou dodavatel uvede v krycím listu (Příloha č. 1), musí zahrnovat veškeré 

n{klady na realizaci předmětu plnění zak{zky a bude označena jako nejvýše přípustn{ a platn{ po 

celou dobu plnění zak{zky. V této ceně budou obsaženy veškeré dod{vky, pr{ce a činnosti potřebné 

pro ř{dnou realizaci veřejné zak{zky, a to v členění: 

   

Cena bez DPH v Kč          

samostatně DPH v Kč 



 

 

 

 

 

 

 

6 

Cena včetně DPH 

Nabídkov{ cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustn{ a nesmí překročit předpokl{danou 

hodnotu blíže specifikovanou ve Výzvě během celé realizace plnění.  

 

11) OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY 

 

Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou blíže specifikov{ny v Příloze č. 2 (Smlouva o dílo), kter{ je 

nedílnou souč{stí této Výzvy. N{vrh této smlouvy bude doplněný údaji na vyznačených místech a 

podepsaný dodavatelem, resp. osobou opr{vněnou jednat jménem či za dodavatele.  Jiné z{sahy do 

této smlouvy jsou nepřípustné.  

Zadavatel požaduje z{ruku za jakost díla se z{ruční dobou minim{lně 60 měsíců. Dodavatel může 

poskytnout z{ruku delší (v měsících). Pokud se na zhotovitelem dod{vané dod{vky vztahují odlišné 

z{ruky, stanovené výrobcem, poskytne zhotovitel z{ruky v této délce, vždy však nejméně v délce 48 

měsíců. 

 

 

12)        HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ         

 

Nabídky, splňující stanovené podmínky, budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti.  

 

 

13)       LHŮTA A MÍSTO PRO POD[V[NÍ NABÍDEK 

 

Tato veřejn{ zak{zka je zad{v{na elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického 

n{stroje E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.cenakhk.cz. Podkladem pro vypracov{ní 

nabídky veřejné zak{zky je tato Výzva a její přílohy. 

 

Veškeré úkony včetně pod{ní nabídky může dodavatel provést elektronicky prostřednictvím 

elektronického n{stroje E-ZAK. 

 

Zadavatel dodavatelům doporučuje přihl{šení k odběru informací o veřejné zak{zce zad{ním e-

mailové adresy v sekci „Zad{vací dokumentace veřejné zak{zky“ v detailu veřejné zak{zky na profilu 

zadavatele. Vešker{ komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat v písemné 

elektronické podobě. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu s legislativou a zvyšujícími se požadavky na kybernetickou 

bezpečnost došlo ke zpřísnění pravidel pro elektronickou komunikaci. Pro elektronickou 

komunikaci je vyžadov{no ověření identity, které slouží k posílení důvěryhodnosti subjektu v r{mci 

elektronického procesu zad{vaní zak{zek systému E-ZAK. 

 

Do vybraných elektronických n{strojů (včetně https://zakazky.cenakhk.cz/) se pak lze přihl{sit již 

pouze prostřednictvím účtu v Centr{lní datab{zi dodavatelů („CDD“) na adrese https://fen.cz/. Každý 

dodavatel (dodavatelský účet) může disponovat neomezeným počtem uživatelů (uživatelských účtů). 

Za jednoho dodavatele se tedy může do CDD přihlašovat více fyzických osob. 

https://zakazky.cenakhk.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/
https://fen.cz/


 

 

 

 

 

 

 

7 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se použití elektronického n{stroje E-ZAK jsou dostupné na 

adrese https://zakazky.cenakhk.cz. Dotazy k použití elektronického n{stroje mohou dodavatelé zasílat 

na kontaktní e-mail z{stupce zadavatele. 

 

Předpoklady pro registraci dodavatele 

Před zah{jením registrace dodavatele se ujistěte, že m{te k dispozici: 

 

1. doklad prokazující subjektivitu organizace (např. výpis z obchodního rejstříku nebo jiný 

relevantní dokument), 

2. plnou moc k jedn{ní jménem či za organizaci (v případě, kdy jste z{roveň statut{rním z{stupcem 

nebo budete registraci prov{dět s využitím datové schr{nky, plnou moc nepotřebujete), 

3. elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifik{tu (pro elektronický způsob ověření 

dodavatele). 

 

Pokud jsou splněny všechny požadované předpoklady, lze provést proces registrace a ověření 

dodavatele, který probíh{ ve třech f{zích. Zadavatel upozorňuje, že registrační proces v CDD může 

trvat až 48 hodin (počít{no v pracovní dny) po obdržení všech dokumentů, tj. ž{dosti o registraci 

včetně požadovaných příloh. Dokumenty jsou posuzov{ny provozovatelem CDD a poté je registrace 

dokončena, popř. bude vyž{d{no doplnění chybějících dokladů. O výsledku je dodavatel informov{n 

prostřednictvím e-mailu. 

 

Informace k registraci a ověření dodavatelského účtu naleznete na str{nk{ch https://fen.cz v z{ložce 

N{pověda / Registrace a ověření dodavatele. 

 

Dodavatel vloží do elektronického n{stroje soubor s nabídkou, který bude v n{zvu obsahovat n{zev 

dodavatele (nemusí se jednat o zcela přesný přepis obchodní firmy). Maxim{lní velikost jednotlivých 

souborů vkl{daných do elektronického n{stroje je omezena na 150 MB. Počet vkl{daných souborů 

omezen není. K tomu zadavatel uv{dí, že nabídky jsou v elektronickém n{stroji zašifrované a 

nedostupné až do konce lhůty pro pod{ní nabídky. N{vod na elektronické pod{ní nabídky je 

dostupný v uživatelské příručce na https://zakazky.cenakhk.cz/. 

 

Pod{ní nabídky v listinné podobě 

Dodavatel pod{ nabídku v uzavřené ob{lce označené n{zvem veřejné zak{zky a slovem 

NEOTVÍRAT. Na ob{lce s nabídkou musí být vždy uvedeno, kdo nabídku pod{v{ – alespoň obchodní 

firma a identifikační číslo osoby (IČO). 

Zadavatel doporučuje předložení nabídky v pevně spojené podobě tak, aby bylo zabr{něno ztr{tě či 

výměně jednotlivých listů nabídky a užití přelepky s razítkem dodavatele. 

 

 

Nabídky v listinné podobě se pod{vají na adrese: 

                                          

                                                         Muzeum N{chodska 

    Masarykovo n{městí 1 

    547 01 N{chod  

 

Lhůta pro pod{ní nabídek končí 25. 8. 2022, 12.00. 

https://zakazky.cenakhk.cz/
https://fen.cz/
https://zakazky.cenakhk.cz/


 

 

 

 

 

 

 

8 

 

K nabídk{m doručeným zadavateli po uplynutí stanovené lhůty se nepřihlíží.  

 

Otevír{ní nabídek 

a) Otevír{ní nabídek v elektronické podobě 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky 

v elektronické podobě otevír{ zadavatel po uplynutí lhůty pro pod{ní nabídek. 

K otevření nabídek podaných v elektronické podobě bude přistoupeno v době mezi koncem lhůty pro 

pod{ní nabídek a otevír{ním ob{lek s listinnými nabídkami. 

b) Otevír{ní nabídek v listinné podobě 

Otevír{ní nabídek podaných v listinné podobě se provede formou otevír{ní ob{lek s nabídkami, které 

bude neveřejné. 

Zadavatel zah{jí otevír{ní ob{lek bezodkladně po uplynutí lhůty pro pod{ní nabídek v sídle 

zadavatele: Muzeum N{chodska Masarykovo n{městí 1, N{chod, 547 01. 

 

Protokol o otevír{ní nabídek 

 

O otevír{ní nabídek v elektronické i v listinné podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol. 

 

Protokol o otevír{ní nabídek, který bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené jen pro účastníky“ 

v detailu veřejné zak{zky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevír{ní nabídek, 

bude obsahovat počet nabídek a údaje z nabídek odpovídající číselně vyj{dřitelným kritériím 

hodnocení. 

 

 

14)        ZAD[VACÍ PODKLADY A ZAD[VACÍ LHŮTA 

 

Podkladem pro vypracov{ní nabídky veřejné zak{zky je tato Výzva a její přílohy, které jsou 

zveřejněny na profilu zadavatele https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_23.html.  

Zad{vací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami v{z{ni, činí 90 kalend{řních dnů 

a začín{ běžet okamžikem skončení lhůty pro pod{ní nabídek.  

 

 

15) VYSVĚTLENÍ ZAD[VACÍ DOKUMENTACE 

 

Dodavatelé jsou opr{vněni požadovat od Zadavatele vysvětlení Zad{vací dokumentace - dodatečné 

informace k zad{ní. 

Ž{dost o vysvětlení Zad{vací dokumentace se pod{v{ písemně nebo elektronicky a musí být 

doručena Zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro pod{ní nabídek (kontaktní 

osoba: Mgr. Oldřich Schejbal, e-mail: reditel@muzeumnachodska.cz). Telefonické ž{dosti nejsou 

akceptov{ny. 

Zadavatel uveřejní vysvětlení, případně související dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů ode 

dne doručení písemné ž{dosti dodavatele.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zad{vacím podmínk{m i bez 

předchozí ž{dosti.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

9 

16) DALŠÍ INFORMACE A PODMÍNKY ZAK[ZKY 

 

1. Obchodní společnost, ve které veřejný funkcion{ř uvedený v §2 odst. 1 písm. c) z{kona č. 

159/2006 Sb., o střetu z{jmů (člen vl{dy nebo vedoucí jiného ústředního org{nu st{tní spr{vy, 

v jehož čele není člen vl{dy), nebo jím ovl{dan{ osoba vlastní podíl představující alespoň 25% 

účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zad{vacích řízení podle z{kona 

upravujícího zad{v{ní veřejných zak{zek jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím 

kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost 

vyloučit ze zad{vacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první 

zadat veřejnou zak{zku malého rozsahu.  

Dodavatel předloží ve své nabídce čestné prohl{šení, že ani on, případně též poddodavatel, 

jehož prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci, není osobou výše uvedenou. 

 

U vybraného dodavatele, je-li pr{vnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 

majiteli podle z{kona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 

financov{ní terorismu (d{le jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích 

podle z{kona upravujícího veřejné rejstříky pr{vnických a fyzických osob. Zjištěné údaje 

zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné zak{zce. 

2. Zadavatel si vyhrazuje pr{vo: 

 ověřit informace o dodavateli z veřejně dostupných zdrojů.  

 požadovat od účastníků doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené v nabídce, či 

vyjasnit si informace uvedené v nabídk{ch;  

 změnit nebo upravit podmínky stanovené v zad{ní, pokud tato změna nastane; zadavatel 

bude o této změně informovat a v případě podstatných změn prodlouží zadavatel lhůtu 

k pod{ní nabídek; dodavatelům v takovém případě nen{leží ž{dn{ úhrada vzniklých 

n{kladů; 

 kdykoli zrušit veřejnou zak{zku i bez uvedení důvodu.  

 

3. Dodavatel může podat ve veřejné zak{zce pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal 

nabídku, nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v téže 

zak{zce prokazuje kvalifikaci.  

4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

5. Nabídky ani jejich jednotlivé č{sti nebudou účastníkům vr{ceny. Účastníci berou na vědomí, 

že účastí jim nevznik{ pr{vo na jakoukoli úhradu výdajů spojených s jejich účastí, se 

zpracov{ním a pod{ním nabídky.  

6. Účastník bere na vědomí, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) z{kona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné spr{vě a o změně některých z{konů (z{kon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, povinen poskytnout subjektům prov{dějícím audit a kontrolu v 

souvislosti s předmětem plnění všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly.  

7. Povinnost předložit doklad ve smyslu zad{vací dokumentace může dodavatel splnit odkazem 

na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné spr{vy nebo v obdobném 

systému vedeném v jiném členském st{tu, který umožňuje neomezený d{lkový přístup. 

Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihl{šení a vyhled{ní 

požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

8. Všechny n{klady související s přípravou a pod{ním nabídky hradí výhradně příslušný 

dodavatel.  



 

 

 

 

 

 

 

10 

9. Po výběru dodavatele k uzavření smlouvy vyzve zadavatel vybraného dodavatele k uzavření 

smlouvy; pokud však tento dodavatel odmítne smlouvu uzavřít, může zadavatel vyzvat 

n{sledujícího v pořadí. 

10. Zhotovitel (vybraný dodavatel) je povinen uchov{vat veškeré doklady související s realizací 

díla a jeho financov{ním (způsobem dle z{kona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) 

včetně účetních dokladů minim{lně do konce roku 2029 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne 

poslední platby za provedené pr{ce, z{vazn{ je lhůta, kter{ je delší. 

 

Pod{ním nabídky se st{v{ dodavatel účastníkem výběrového řízení veřejné zak{zky a tím také 

přijím{ plně a bez výhrad podmínky veřejné zak{zky, včetně všech dodatků. Předpokl{d{ se, že 

dodavatel před pod{ním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formul{ře, termíny a 

specifikace obsažené v této zad{vací dokumentaci včetně příloh a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel 

neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude ve 

všech ohledech odpovídat zad{vací dokumentaci, může to mít za důsledek vyřazení nabídky. 

 

Souč{stí zad{vací dokumentace jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1:  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2:  N{vrh smlouvy o dílo 

Příloha č. 3:  Čestné prohl{šení o splnění kvalifikace a neexistenci střetu z{jmů 

Příloha č. 4:  Seznam poddodavatelů  

Příloha č. 5 – n{vrh expozice 

Příloha č. 6 – rozpočet (výkaz výměr) 

 

V N{chodě dne 15. 8. 2022 

 

 

 

 

<<<<<<<<<<<<<<<. 

        Mgr. Oldřich Schejbal 

                      ředitel 


		2022-08-15T10:31:13+0200
	Oldřich Schejbal




